
Tuotekortti 511021
https://verkkokauppa.raumanakku.fi/vinyyliteippi-3m-471511021                                     
       

3M™ 471 vinyyliteippi, keltainen, 50 mm x 33 m

Säilyttää värinsä myös kulutukselle ja liuottimille altistuessaan
Kumihartsiliima tarttuu erittäin lujasti moniin pintoihin
Helppo ja nopea asettaa useille eri pinnoille
Irtoaa helposti jättämättä liimajäämiä ja tekee siivoamisesta tehokasta
Saatavilla useissa erottuvissa väreissä (keltainen, valkoinen, punainen, musta, ruskea, vihreä,
oranssi, violetti, sininen ja läpinäkyvä)

Kokotiedot 50MM X 33M, KELTAINEN

Tuotekoodi 511021

Valmistajan tuotekoodi T47150K

EAN 50021200043104

Tuotemerkki 3M

Paino (kg) 0.3200

Myyntiyksikkö RLA

Hinta 56,95 €

3M™ Vinyyliteippiä 471 käytetään yleisesti riskialueiden ja käytävien merkintään,
värikoodaukseen, maalauksen rajaamiseen, koristeteippauksiin, liitoksiin ja moniin muihin
tarkoituksiin. Kumiliimalla ja vinyyliselällä varustettu monikäyttöinen teippimme kestää
naarmuuntumista, kulumista ja hankautumista pitkänkin käytön jälkeen.
3M™ Vinyyliteippi 471 tarttuu useisiin eri pintoihin nopeasti ja siististi ilman kuivumista tai
jälkipuhdistusta, ja se irtoaa siististi ilman tahmeita jäämiä. Vinyyliteippimme on hyvin
mukautuva ja sitä on helppo asettaa niin kalteville kuin karkeille ja epätasaisille pinnoillekin.
Sitä on saatavilla useissa eri väreissä, ja teippiä voi käyttää lämpötiloissa +4 °C – 77 °C.
Vinyyliteippejä käytetään merkitsemään selvästi kulkuväyliä, käytäviä ja vaarallisia tai
eristettyjä alueita tehtaissa, varastoissa ja sairaaloissa. Vinyyliteipin käyttö lattiamerkintöihin
maalaamisen sijaan ei vaadi liuottimien vaatimaa ilmastointia, ja koska vinyyliteipin voi poistaa
nopeasti ja siististi, se on myös nopeampi, monikäyttöisempi ja halvempi vaihtoehto kuin
maalaaminen. Näitä kestäviä teippejä käytetään myös ajoneuvojen huollossa ja korjauksessa
sekä rakennus-, vene-, hyötyajoneuvo- ja muilla teollisuusaloilla. Suositellut käyttökohteet: •
Kulkuväylä- ja turvamerkintäsovellukset • Tilapäinen pintasuojaus • Anodisointi ja
sähkökemiallinen pinnoittaminen • Tarkat maalirajaukset • Värikoodaus • Säiliöiden ja
varastointiastioiden sinetöinti • Niputtaminen ja vahvistaminen • Koristelu
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